cumprimento ao previsto no edital da licitação em epígrafe, Registro de Preço para eventual e futura contratação,conforme 

quantidades, condições e especificações constantes no Termo de Referência, conforme abaixo discriminado, quando 

aplicável:  

Valor da Proposta: R$19.700,00(DEZENOVE MIL E SETECENTOS REAIS). 

A proponente obriga-se a cumprir o prazo de entrega previsto no edital.  

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO MARCA/ 
MODELO 

V.UNIT. V. TOTAL. 

22 1000 UND Necessaire Frasqueira, material tecido 
oxford, tamanhos e dimensão na imagem 
ao lado organizador cosmético

[...]

proposta comercial, tendo por finalidade a contratação de empresa para aquisição de 
materiais diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no respectivo 
Edital e seus anexos, nos valores e condições que detalhamos a seguir: 

O valor total dos itens constantes nesta Proposta Comercial é de R$ 4.560,00 (Quatro 

Mil, Quinhentos e Sessenta Reais). 

OBSERVAÇÕES 

- Prazo de Validade da Proposta: 120 dias 

Esclarecemos que aceitamos todas as condições estabelecidas neste edital, seus anexos e que 

o preço proposto inclui todas as despesas. 

Nº 

ITEM 
DESCRIÇÃO UNID 

VALOR

[...]

demais peças em plástico injetado. O 
copo terá que vir gravado a escrita em 
letra branca: Departamento Municipal 
de Saúde e abaixo: Marmeleiro-PR, e a 
sigla do recurso se for solicitado. NASF 
– FONTE 346.  

Galaxy 
Brindes 

400 und 

R$ 19,80 

R$ 7.920,00 

Valor total R$ 7.920,00 (Sete mil novecentos e vinte reais) 

Prazo de Entrega: 30 dias     

Condições de Pagamento: 15 dias 

Validade da Proposta: 60 dias  

Dados Bancários 

Banco Sicredi nº 748 

AG: 0903  

C/C: 30563-1  

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências

[...]

4761-0/03 - com rcio varejista de artigos de papelaria
4772-5/00 - com rcio varejista de cosm ticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4773-3/00 - com rcio varejista de artigos m dicos e ortop dicos

DO CAPITAL

CL USULA SEGUNDA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), em moeda corrente nacional, cujo aumento  totalmente subscrito e integralizado, neste ato,
pelo titular. 

DA ADMINISTRA O

CL USULA  TERCEIRA.  A  administra o  da  empresa  caber  a   A  administra o  da  empresa  caber  
ISOLADAMENTE  a  ENOC  FRANCISCO  DOS  SANTOS  FILHO   com  os  poderes  e  atribui es  de